
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Iktatószám: 17-12/2016.  
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 21-én (szerdán) 
15 óra 30 perckor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 
  dr. Sudár Zsolt alpolgármester, 
  Csernik József képviselő, 

 Majkut Gyula képviselő, 
 Heidt János képviselő. 
       

Tanácskozási joggal megjelent:  Jelics-Lambert Edina pénzügyi ügyintéző 
dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott, jegyzőkönyvvezető. 

 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 5 fő megjelent, a 
képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. Javasolja napirendre venni 4. napirendi 
pontként „A Polgármesteri Hivatal épületének felújítása”, míg 5. napirendi pontként az Egyebek 
napirendet.  
A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 
5 igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
 
 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
2. napirendi pont: 
Tájékoztató Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testülete által bevezetett helyi adók 
felülvizsgálatáról  
(96. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
3. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi munkaterve  
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(97. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
4. napirendi pont: 
A Polgármesteri Hivatal épületének felújítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
5. napirendi pont: 
Egyebek  
 

 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Sajnálatos módon a Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének, 
Pappert Józsefnek az édesapja elhunyt. Kéri, hogy egy perces néma felállással emlékezzenek meg 
Józsi bácsiról. Józsi bácsi a szálkai közéletben tevékenyen részt vett, minden rendezvényen 
megjelent, az énekkar tagja volt, jókat lehetett vele beszélgetni.  
A tűzifa kiszállítása megkezdődött, azonban a szállítójármű elromlott, így karácsony előtt az összeset 
sajnos nem tudják kiszállítani. Bevontak a munkába egy helyi lakost, aki segít az önkormányzat 
dolgozójának a szállításban. A 70 év felettiek megkapták a karácsonyi csomagot. Szálka Község 
Közalapítványa megszűnt. Aláírásra került – sajtónyilvánosság előtt - a Hal-Szálka Horgászegyesülettel 
a haszonbérleti szerződés. A betlehemes játékok előkészületek alatt van.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a tájékoztatót.  
 
2. napirendi pont: 
Tájékoztató Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testülete által bevezetett helyi adók 
felülvizsgálatáról  
(96. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 98/2016. (XII. 
21.) határozata 
Tájékoztató Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testülete által 
bevezetett helyi adók felülvizsgálatáról  

 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adók 
felülvizsgálatáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
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Határidő: 2016. december 21.    
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
3. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi munkaterve  
(97. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 99/2016. (XII. 
21.) határozata 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi 
munkaterve  
 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
határozat mellékletét képező 2017. évi munkatervét. 

 
 

Határidő: 2016. december 21.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 
 
4. napirendi pont: 
A Polgármesteri Hivatal épületének felújítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy a műszaki ellenőr bekért három árajánlatot. Ismerteti az 
árajánlatokat. A legelőnyösebb ajánlatot az ALISCA BAU Építőipari Zrt. adta, így javasolja, hogy vele 
kössön az önkormányzat vállalkozási szerződést. A felújítás befejezési határideje április hónap vége.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 100/2016. 
(XII. 21.) határozata 
A Polgármesteri Hivatal épületének felújítása 
 
1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Polgármesteri Hivatal (7121 Szálka, Petőfi u. 2.) épületének 
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felújításával, energetikai korszerűsítésével az ALISCA BAU 
Építőipari Zrt.-t bízza meg.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

vállalkozási szerződés aláírására. 
 
 
Határidő: 2016. december 21.    
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
5. napirendi pont: 
Egyebek  
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy a Szálkai víztározó esetében a minisztérium helytelen 
helyrajzi számokat tüntetett fel a pályázati kiírásban, illetőleg a szerződés-tervezetben, melyről már 
értesítette a minisztériumot. Az illetékes azt a tájékoztatást adta, hogy a jogászok előtt van az ügy, és 
elképzelhető, hogy ismételten kiírják a pályázatot, mely elég hosszú időt venne igénybe. A cél, hogy 
próbálják megtalálni azt a megoldást, hogy a pályázat érvényesnek tekinthető legyen.  A 
minisztérium illetékese, Pálinkás úr tanácsolta, hogy ismét foglalkozzon az üggyel a képviselő-
testület, azaz erősítse meg, avagy módosítsa korábbi döntését. A meghozott döntésről tájékoztatni 
fogja a minisztériumot.  
Amennyiben az önkormányzat élne előhaszonbérleti jogával, úgy nem két főállású halőrt kellene 
foglalkoztatni, mint ahogyan korábban mondta, hanem csak két halőr vizsgával rendelkező személyt. 
Értekezett a megyei szakemberekkel, akik ezt megerősítették. A TOHOSZ azt az ígéretet tette, hogy 
megpróbálnak a halszaporulat növekedéséről gondoskodni, amely több horgászt vonzana. 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Országos Horgászturisztikai Hálózati 
Program keretében megvalósítandó Szálkai Horgászturisztikai Nyílt Konzorcium létrehozására 
irányuló együttműködési megállapodást kötött. A pályázat értelmében 1,3 milliárd forint nyerhető el, 
melyet 13 milliárd forintra emelték, így többen részesülhetnek a pályázatból, és akár magasabb 
összeg is elnyerhető. Az önkormányzat konzorciumban 25 millió forintra pályázott. A pályázat 
nyertessége esetén lehetőség nyílik arra, hogy fejlesztéseket eszközöljenek a tó körül, mely hatással 
lenne az idelátogatók számára.  
Kéri, hogy ismételten döntsenek arról, hogy megerősítik-e korábbi határozatot, mely szerint 
előhaszonbérleti jogával nem kíván élni az önkormányzat, avagy a képviselő-testület 79/2016. (XII. 1.) 
számú határozatát módosítja.  
Javasolja, hogy a képviselő-testület erősítse meg korábban hozott határozatát, azaz azt, hogy 
előhaszonbérleti jogával ne éljen az önkormányzat.  
 
Csernik József képviselő: Megítélése szerint attól, hogy nem kell két főállású halőr, még több embert 
kellene foglalkoztatni a „nagytó” vonatkozásában a felmerülő feladatokra tekintettel.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 101/2016. 
(XII. 21.) határozata 
A Szálkai-víztározóra vonatkozó előhaszonbérleti jog érvényesítése 
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Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 79/2016. (XII. 
1.) határozatát megerősíti, azaz a halgazdálkodásról és a hal 
védelméről szóló 2013. évi CII. törvény 26. § (3) bekezdésére 
figyelemmel a Szálkai víztározó (víztérkód: 14-043-1-5) 
vonatkozásában előhaszonbérleti jogával nem kíván élni. 
 
 
Határidő: 2016. december 21.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 

 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 
ülését 16 óra 15 perckor berekeszti.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Pálfi János                     dr. Molnár Kata  
polgármester                                  jegyző     
                  


